Câmara Municipal de Água Boa – MT

CONVENENTE/CONVENIADO: Associação Cultural Comunitária Seri-
ema

Objeto: Repasse de recursos financeiros pela Câmara Municipal de Água
Boa/MT à Associação Cultural Comunitária Seriema a título de apoio cul-
tural e comunitário.

Valor: R$ 27.500,00 (vinte sete mil e quinhentos reais)

Valor mensal: R$ 2.500,00

Prazo de Execução: 11 (onze) meses

Data de Assinatura: 16 de fevereiro de 2022.

Data da Vigência: 16/02/2022 a 30/12/2022

Luis César de Lara Pinto Filho

Presidente

CAMARA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS

PORTARIA Nº 013/2022

[...]

em formato EMERGENCIAL, pelos motivos exarados no referido COMU-
NICADO DE DISPENSA N. 002/2022, sendo que sagrou-se vencedora a
empresa relacionada abaixo:

EMPRESA: NOT NUCLEO DE ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA LT-
DA;

CNPJ/MF nº 21.515.045/0001-79;

VALOR MENSAL estimado: R$ 444.000,00 (Quatrocentos e quarenta e
quatro mil reais);

VALOR TOTAL estimado: R$ 2.664.000,00 (Dois milhões seiscentos e
sessenta e quatro mil reais).

Assim sendo, considerando presentes os requisitos legais, havendo pare-
cer favorável da Assessoria Jurídica, HOMOLOGO e RATIFICO o COMU-
NICADO de DISPENSA DE LICITAÇÃO EMERGENCIAL n. 002/2022.

Registre-se.

Dê-se publicidade.

Cumpra-se.